

JØRGEN BORG HOLDING ApS

CVR-nr.: 27018955

Hvedholmvænget 5
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2022

Jørgen Borg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN BORG HOLDING ApS
Hvedholmvænget 5
5230 Odense M

CVR-nr: 27018955
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 37.781 mod sidste år kr. -269.035. Resultat anses som forventet.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.964	-229.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.238
Resultat af ordinær primær drift		-29.964	-231.386
Andre finansielle indtægter		91.621	73.398
Øvrige finansielle omkostninger		-13.219	-186.376
Ordinært resultat før skat		48.438	-344.364
Skat af årets resultat		-10.657	75.329
Årets resultat		37.781	-269.035
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-76.619	-382.035
I alt		37.781	-269.035

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Udsudte skatteaktiver		64.611	75.268
Tilgodehavende skat		1.137	7.985
Tilgodehavender i alt		65.748	83.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		828.481	819.369
Værdipapirer og kapitalandele i alt		828.481	819.369
Likvide beholdninger		13.836	70.988
Omsætningsaktiver i alt		908.065	973.610
AKTIVER I ALT		908.065	973.610

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		648.933	725.552
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		888.333	963.552
Gæld til banker		608	58
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.124	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.732	10.058
Gældsforpligtelser i alt		19.732	10.058
PASSIVER I ALT		908.065	973.610

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0